

**John Rene Jensen Holding ApS**

Islevdalvej 158

2610 Rødovre

CVR-nummer 30579372

**Årsrapport**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 3. november 2021

---

John Rene Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

John Rene Jensen Holding ApS  
Islevdalvej 158  
2610 Rødovre

Telefon: 29 66 60 51  
Hjemstedskommune: Rødovre  
CVR-nummer: 30579372  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

John Rene Jensen

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.685 TDKK mod et overskud på 2.144 TDKK sidste år. Efter indregning af selskabets resultat udgør egenkapitalen 12.364 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-7.669</b>	<b>-9</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.669</b>	<b>-9</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.415.328	1.884
	Finansielle indtægter	357.329	348
	Finansielle omkostninger	-3.483	-5
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.761.505</b>	<b>2.218</b>
	Skat af årets resultat	-76.318	-74
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.685.187</b>	<b>2.144</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.415.328	784
	Overført resultat	156.859	1.249
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.685.187</b>	<b>2.144</b>
1	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.193.197	2.778
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.193.197</b>	<b>2.778</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.193.197</b>	<b>2.778</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.074.106	5.804
	Andre tilgodehavender	1.707	251
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.075.813</b>	<b>6.054</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.226.369</b>	<b>2.087</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.302.182</b>	<b>8.141</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.495.379</b>	<b>10.919</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.644.472	2.229
	Overført resultat	8.481.409	8.325
	Foreslået udbytte	113.000	111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.363.881</b>	<b>10.789</b>
	Selskabsskat	60.318	15
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>60.318</b>	<b>15</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
	Selskabsskat	43.854	44
	Anden gæld	16.326	60
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>71.180</b>	<b>114</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.498</b>	<b>129</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.495.379</b>	<b>10.919</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	2.229	8.325	111	10.789
Udbetalt udbytte	0	0	0	-111	-111
Årets resultat	0	1.415	157	113	1.685
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>3.644</b>	<b>8.481</b>	<b>113</b>	<b>12.364</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ydet selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for de koncernforbundne selskaber JR Stilladser ApS og D.T.D.T. Ejendomme ApS. Kautionen er stillet for alt mellemværende med Jyske Bank, som samlede pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 0.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
